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Jan-Willem Bech Wolfgang Blank Otomar  Brázda David Dekker 
jw.bech@quicknet.nl w.blank1@gmx.de    davidsimport@zonnet.nl 
www.therebreathersite.nl    
NL   D  htg CZ   HDS NL  HDS/US 
 
2011 2011 2011 2011   

    
Peter Dick Bernhard  Druschel Josef Dvoracek Thomas Feike,    
PtrDick@aol.com bernharddruschel@web.de jdvoracek@solitaire.cz thomas.feike@gmx.net   
www.thehds.com   www.divertom.de 
UK  HDS D  htg CZ  HDS D  htg 
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Wolfgang Freihen Jeroen Gompelman Jean Grepinet Franck Guilleminot 
w.freihen@t-online.de hydrogom@hydrogom.com  grepinet.jean@orange.fr guilleminotf@aol.com  
 www.hydrogom.com  http://plongervieuxdetendeurs 

.blog4ever.com    
www.sdhr.eg2.fr  
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Jens Höner Christian Jeanrond   Jindřich Kadečka Peter Katz 
tecjensh@aol.com cjeanrond@pictet.com  pkatz1@optusnet.com.au 
http://tec-

divers.de/startseite2.htm 
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Jaroslav Klepal Jaroslav Knotek Wulf Koehler Leslie Leaney 
j.klepal@worldonline.cz knotek@email.cz wk@enviropro.de  
 www.psprofi.cz  www.hds.org 
CZ    HDS CZ HDS D US   HDS 
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Miroslav Lukáš Oldřich Lukš Pierre Meyer Jan Matoušek 
lolacz@seznam.cz oluks@tiscali.cz  jan.matousek@volny.cz  

 www.hdsczech.cz   
CZ  HDS CZ   HDS F CZ HDS 
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Thomas Müller   Arkadius Oszczygiel Franz Rothbrust Lothar Seveke 
tm@helmtaucher.de   atra@online.de fr@pro-toy.de l.seveke@gmx.de 
www.helmtaucher.de  www.atra.name   www.altes.tauchen.sevek

e.de 
D   htg D  D   htg D   htg 
 
2009-2011 2011 2011 2011 

  

 

 

 

 
Eric Souverville Dušan Šuráni František Svoboda Jiří Trpík 
e.souverville@wanadoo.fr dusan.surani@seznam.cz  j.trpik@volny.cz 
www.detendeursanciens.com   www.hdsczech.cz 

F   HDS CZ   HDS CZ HDS CZ   HDS, Präsident 
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Thomas Vendura Rolf Vötsch Wieslaw Wachowski Frank Werthwein 
vendura@email.cz rolf.voetsch@t-online.de biuro@hds-poland.org Frank.werthwein@g

mx.de 

  www.hds-poland.org www.scubacollecto

r.de 
CZ HDS D   htg P   HDS D   htg 
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Sébastien Yvenat  Volker Wolf  
sebastien.yvenat@ 

gmail.com 
 Der Gastgeber vom Tauchklub 
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